2022年６月23日

各  位

                  会 社 名

                       代表者名  代 表 取 締 役 社 長     鶴 羽   順

      （コード番号 3391 東証プライム）
                                          問合せ先  執行役員管理本部長      村 上   誠
                                                        （ T E L  0 1 1 ‐ 7 8 3 ‐ 2 7 5 5 ）

（訂正・数値データ訂正）「2022 年５月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

の一部訂正について

 2022 年６月 21 日に公表いたしました「2022 年５月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に

ついて、一部訂正をすべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

 「2022年５月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容について誤りがあること

が判明したため、訂正を行うものであります。

２． 訂正箇所(訂正箇所には下線を付しております。)

＜添付資料 18 ページ＞

４． その他

（１） 仕入および販売の状況

① 仕入実績

（訂正前）

品  目

 当連結会計年度

 （自 2021 年５月 16 日

    至 2022 年５月 15 日）

金額（百万円） 構成比（％） 前期比（％）

商品

 医薬品 119,540 18.4 103.6

 化粧品 88,505 13.6 96.2

 雑貨 179,232 27.6 91.6

 食品 186,955 27.4 101.7

 その他 73,320 12.4 88.1

小計 647,555 99.8 96.6

不動産賃貸料原価 309 0.0 148.6

手数料収入等 1,563 0.2 101.4

合計 649,428 100.0 96.7

（訂正後）

品  目

 当連結会計年度

 （自 2021 年５月 16 日

    至 2022 年５月 15 日）

金額（百万円） 構成比（％） 前期比（％）

商品

 医薬品 119,540 18.4 103.6

 化粧品 88,505 13.6 96.2

 雑貨 179,232 27.6 91.6

 食品 186,955 28.8 101.7

 その他 73,320 11.3 88.1

小計 647,555 99.8 96.6

不動産賃貸料原価 309 0.0 148.6

手数料収入等 1,563 0.2 101.4

合計 649,428 100.0 96.7

以上